2024 年６月７日

各 位

会 社 名  ケル株式会社

代表者名  代表取締役社長 春日  明

（コード番号：6919 東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ）

問合せ先  取締役ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部長 牧田 直規

（TEL 042-374-5810）

連結決算の範囲の変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社全額出資子会社 1 社を連結決算の範囲に含めることを

決議いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．連結決算範囲の変更理由

当社連結財務諸表に与える重要性が増したため、連結決算範囲に含めることといたします。

２．連結決算範囲に含める子会社

ＫＥＬ Ｅｕｒｏｐｅ ＧｍｂＨ

所在地：Am Seestern 4, 40547 Düsseldorf, Germany

代表者：関根健太郎

事業内容：電子機器部品販売、販売支援

資本金：50,000 ユーロ

３．連結決算範囲に含める時期

2025 年３月期の当社連結決算の範囲に含めます。

４．業績に与える影響

2025 年３月期の当社連結業績に与える影響は現在精査中であり、連結業績予想に変更の必要性が

生じた場合には直ちに公表いたします。

以 上